
保育園再開のお知らせ  

 

日頃より、保育園の運営にご協力頂き、ありがとうございます。 園内において新型

コロナウイルスの感染者が判明したため令和４年３月８日（火） より休園とさせて頂

き、皆様にはご心配と休園のご協力、ご理解を頂き深く感謝申し上げます。また、個人

情報に対しましてもご配慮頂き、重ねてお礼申し上げます。 関係機関と協議をし、   

３月１１日（金）より保育園を一部再開、３月１２日（土）より全面再開をする予定と

なりましたので、お知らせ致します。 今後につきましても、感染予防に努めながら保

育園を運営してまいります。保護者の 皆様におかれましても引き続き感染予防のご協

力を何卒宜しくお願い申し上げます。 園児・ご家族の方を含め発熱などの体調に変化

が見られている場合は登園を控え、受診をして頂く事を重ねてお願いします。 

併設施設であります一時保育「ゆりの子」・地域子育て支援センター 「ゆりの音」も

３月１１日（金）より再開します。 今後につきましても、感染予防に努めながら保育

園運営をしてまいります。何卒宜しく お願い申し上げます。                

至誠館ゆりがおか保育園 

 園長 池田あづさ 


